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MUSTELA BEBE krem do przewijania 1-2-3 od urodzenia 50
ml
 

Cena: 18,66 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Opis produktu
 

MUSTELA BEBE krem do przewijania 1-2-3 od urodzenia 50 ml

Krem do przewijania 1-2-3 Mustela Bebe Enfant może być stosowany u dzieci i niemowląt od dnia narodzin podczas każdej zmiany
pieluszki w celu zapewnienia kompleksowej pielęgnacji. Jest odpowiedni dla wcześniaków przebywających poza szpitalem. Jest bardzo
łatwy w aplikacji i łatwo się zmywa. To produkt przebadany dermatologicznie o potwierdzonej klinicznie skuteczności.

Formuła kremu składa się w 98% ze składników pochodzenia naturalnego. Pozostałe 2% składników użyto, by zapewnić przyjemną w
użyciu konsystencję i wydłużyć trwałość produktu.

Składniki aktywne
Avocado Perseose® - opatentowany naturalny składnik aktywny, który chroni bogactwo komórkowe skóry, wzmacnia jej naturalną
barierę ochronną, nawilża;
Oxeoline Alcacea (oxeolin alkaliczny) koi i łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia;
destylat oleju słonecznikowego wspiera odbudowę bariery skórnej oraz utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia;
tlenek cynku ochrania i hamuje działanie enzymów odpowiedzialnych za rozwój pieluszkowego zapalenia skóry.
Mustela Bebe Enfant krem do przewijania 1>2>3 - działanie

Działanie
Zapobiega zaczerwienieniu, podrażnieniom i odparzeniom okolic okołopieluszkowych, zapewniając skórze efektywną ochronę i izolację
od czynników zewnętrznych, takich jak wilgoć i otarcia.
Koi i łagodzi podrażnioną skórę już od pierwszego użycia.
Zapewnia skórze długotrwałą regenerację i wspomaga odbudowę jej naturalnego płaszcza ochronnego, także w okresach osłabienia
dziecka, takich jak: ząbkowanie czy biegunka.

Zastosowanie
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Dla dzieci i niemowląt od 1 dnia życia. również dla wcześniaków poza oddziałem neonatologii, do pielęgnacji okolicy pieluszkowej w celu
ochrony oraz łagodzenia i regeneracji podrażnień i zaczerwienień.
Produkt odpoweidni do stosowania podczas każdej zmiany pieluszki.

Sposób użycia
Zanim nałożysz krem, oczyść dokładnie i osusz skórę okolic pieluszkowych, nie zapominając o fałdkach skórnych.
Następnie wmasuj grubą warstwę kremu w czystą i suchą skórę pośladków, i zapnij pieluchę.
Krem stosuj podczas każdej zmiany pieluszki.
W przypadku sączących i utrzymujących się zmian skórnych zwróć się do lekarza o poradę.

Składniki (INCI)
Aqua, Zinc Oxide (tlenek cynku), Caprylic/Capric Triglyceride, Coco-Caprylate/Caprate, Polyglyceryl-2-Dipolyhydroxystearate, Glycerin
(gliceryna), Cera Alba (Beeswax) (wosk pszczeli), Persea Gratissima (Avocado) Oil (olej z awokado), Polyglyceryl-3 Diisostearate, Ethyl
Linoleate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil Unsaponifiables (niezmydlona frakcja oleju z nasion słonecznika), Magnesium Sulfate,
Stearalkonium Hectorite, Levulinic Acid, Caprylyl Glycol, Capryloyl Glycine, Sodium Levulinate, Undecyl Dimethyl Oxazoline, Propylene
Carbonate, Persea Gratissima (Avocado) Fruit Extract (ekstrakt z awokado).

Dodatkowe informacje
Produkt przebadany dermatologicznie.
Zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego.
Hipoalergiczny.
Wyprodukowany we Francji.
Zastosowane w produktach Mustela awokado pochodzi z ekologicznych plantacji, uprawiane jest w sposób odpowiedzialny, w
gospodarce o obiegu zamkniętym (bez odpadów).
Destylat oleju słonecznikowego jest pozyskiwany z ekologicznego słonecznika.
Opakowanie nadaje się do recyklingu.
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